
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 30 декабря 2020 г.                                              № 2911      

г. Архангельск 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

 
С целью актуализации и приведения в соответствие с действующим 

законодательством муниципальных правовых актов администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» Архангельской области администрация муниципального 

образования п о с т а н о в л я е т : 

1. Признать утратившими силу отдельные постановления администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район»: 

от 5 октября 2015 года № 793 «О проведении Кубка по шашкам 

МО.«Приморский муниципальный район»; 

от 5 октября 2015 года № 794 «О проведении Кубка по шахматам 

МО.«Приморский муниципальный район»; 

от 15 октября 2015 года № 819 «Об участии в XXIII междугороднем турнире 

по настольному теннису памяти Грачевых»; 

от 15 октября 2015 года № 820 «Об участии соревнованиях по шахматам 

среди сборных команд муниципальных образований Архангельской области 

по.программе Летних спортивных игр 2015 года»; 

от 16 октября 2015 года № 822 «Об участии в соревнованиях по шашкам 

среди команд муниципальных образований Архангельской области по программе 

Летних спортивных игр 2015 года»; 

от 22 октября 2015 года № 835 «О проведении Кубка по настольному теннису 

МО «Приморский муниципальный район»; 

от 22 октября 2015 года № 836 «О проведении Чемпионата по стрельбе 

МО.«Приморский муниципальный район» в зачет Спартакиады среди сельских 

поселений»; 

от 5 ноября 2015 года № 862 «О проведении Кубка по волейболу среди 

мужских команд МО «Приморский муниципальный район»; 

от 5 ноября 2015 года № 863 «О проведении Кубка по волейболу среди 

мужских команд МО «Приморский муниципальный район»; 

от 17 ноября 2015 года № 918 «Об участии в XXVII традиционных  

соревнованиях по волейболу среди мужских и женских команд «Кубок 

М.В..Ломоносова», посвященных 304 годовщине со дня рождения 

М.В..Ломоносова»; 



от 23 ноября 2015 года № 946 «О проведении Кубка по баскетболу среди 

мужских команд МО «Приморский муниципальный район»; 

от 2 декабря 2015 года № 985 «О проведении зональных соревнований по 

баскетболу среди мужских команд Архангельской области»; 

от 2 декабря 2015 года № 986 «Об участии в XXXII традиционном 

междугороднем областном турнире ветеранов волейбола»; 

от 2 декабря 2015 года № 987 «Об участии в открытом Кубке Архангельской 

области по полиатлону в спортивной дисциплине (зимнее троеборье)»; 

от 8 декабря 2015 года № 1008 «О проведении учебно-тренировочного сбора 

по лыжным гонкам МО «Приморский муниципальный район»; 

от 18 декабря 2015 года № 1047 «Об участии  в  финальных соревнованиях 

по баскетболу среди  мужских сборных команд районов Архангельской области»; 

от 23 декабря 2015 года № 1079 «Об участии в Чемпионате и Первенстве 

Архангельской области по лыжным гонкам»; 

от 11 января 2016 года № 4 «Об участии в Чемпионате и Первенстве 

Архангельской области по лыжным гонкам»; 

от 11 января 2016 года № 5 «О поощрении победителей и призёров 

Спартакиады среди поселений МО «Приморский муниципальный район»; 

от 20 января 2016 года № 25 «О проведении Чемпионата по зимнему мини-

футболу МО «Приморский муниципальный район»; 

от 26 января 2016 года № 41 «Об участии  в Чемпионате в Первенстве 

Архангельской области по  полиатлону в спортивной дисциплине  зимнее троеборье»; 

от 28 января 2016 года № 54 «Об участии  в финальных соревнованиях по 

полиатлону (зимнему троеборью) среди  сборных команд районов и городских 

округов Архангельской области по программе 50 зимних Беломорских игр»; 

от 4 февраля 2016 года № 77 «О  Проведении Первенства  и Чемпионата  по 

лыжным гонкам МО «Приморский муниципальный район», в рамках  

всероссийских  массовых  соревнований «Лыжня  России – 2016»; 

от 4 февраля 2016 года № 78 «Об участии  в финальных соревнованиях по  

хоккею  с шайбой  среди команд районов  Архангельской области  по программе 50-

х зимних Беломорских игр»; 

от 17 февраля 2016 года № 108 «Об утверждении Положения о Спартакиаде 

среди поселений муниципального образования «Приморский муниципальный 

район» на 2016 год»; 

от 19 февраля 2016 года № 111 «О проведении зональных соревнований по  

зимнему мини-футболу в зачет 50-х  зимних Беломорских  игр  среди команд 

районов Архангельской области»; 

от 19 февраля 2016 года № 114 «Об участии в 50-зимних Беломорских  играх  

по лыжным гонкам  среди  муниципальных районов Архангельской области»; 

от 26 февраля 2016 года № 143 «Об участии в зональных соревнованиях 

по.волейболу среди мужских команд по программе Летних спортивных игр 2016 

года среди районов Архангельской области»; 

от 2 марта 2016 года № 158 «Об участии в финальных  соревнованиях  

по.зимнему  мини-футболу  среди сборных команд муниципальных образований  

районов Архангельской области по программе 50-х зимних Беломорских  игр»; 

от 1 июля 2016 года № 539 «О внесении изменений  в административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение  второго  

спортивного  разряда и третьего спортивного разряда»; 

 



от 9 сентября 2016 года № 738 «О внесении изменений в постановление от 

23.декабря 2013 № 918 «О Координационном общественном совете по развитию 

физической культуры и спорта при главе муниципального образования «Приморский 

муниципальный район»; 

от 9 ноября 2018 года № 1101 «О внесении изменений в административный 

регламент  по  предоставлению муниципальной услуги «Присвоение второго 

спортивного разряда и третьего спортивного разряда»; 

от 9 ноября 2018 года № 1102 «О внесении изменений в административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение 

квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья второй 

категории», «спортивный судья третьей категории». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.   

 

 

Глава муниципального образования                                                  В.А. Рудкина 
 


